
Id: YMHSX-TDVWQ-ZWGPO-NMFPO-FDEMA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/133/10
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 15 czerwca 2010 r.

w sprawie podwyższenia minimalnej kwoty zasiłku okresowego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.38 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz.1362 z późn.zm.) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się minimalną kwotę zasiłku okresowego: 

1) w przypadku osoby samotnie gospodarującej – z 50% na 60% różnicy między kryterium dochodowym 
osoby samotnie gospodarującej a dochodem tej osoby, 

2) w przypadku rodziny – z 50% na 60% różnicy między kryterium dochodowym rodziny a dochodem tej 
rodziny. 

§ 2. Podwyższona minimalna kwota zasiłku okresowego obowiązuje w 2010 roku. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/110/10 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 19 marca 2010r. w sprawie 
podwyższenia minimalnej kwoty zasiłku okresowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marian Burda


